in cereum Paschalem ipso Euangelio expleto  
extinguui, nec amplius nisi in Penteco-  
tes peruigilio pro fontis benedictione accen-  
dit, quod argumento est, eundem cereum in  
fontis benedictione, ac ipso baptismo accendi  
consequisse.

De pecunia Sacerdotibus dari solita.

C A P. II.

Hanc, quam tractamus, questionem à no-  
bis prætermitti debuisse, multi existima-  
bant, quod non ita, sicuti est, ab omnibus in-  
tellegitur. Sed datur hæc venia veterum tituli  
impetoribus, ut nihil prætermittat eorum quæ  
ad rei propositæ tractationem pertinere videan-  
tur, quare nemo mihi culpæ dabit, si admone-  
bor, communi Ecclesiæ more, & consuetudine  
receptum fuisse, ut, qui vitalis lauacri gratiam  
accipiebantur, pecuniam, vel alia munera  
sacerdotibus darent. Quem ritum non solum de  
his, qui rerum copia affluebant, sed etiam de in-  
opibus accipiendum esse, Greg. Naz. sententia,  
& auctoritas confirmat. is enim eos, qui inopia  
nomine baptismum differebant, grauibus verbis  
arguens, sententiis arguit, illud inter cætera monens,  
non eis valde laborandum esse, quid sacerdoti  
offerant, cum omne munus quamuis leue suf-  
ficiat: nec in baptismo accipiendum celebritas  
nominis affectanda, sed gratia consequenda vi-  
deatur: turpe est (inquit orat. 40. in laud. Bapt.)

Baptizandi  
nummos sa-  
cerdotibus  
dabant, li-  
cet paupe-  
res essent.